



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านไผ่
กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค

แบบฟอร์มแสดงรายละเอียดการจ้าง

จากใบสั่งจ้าง จ.บผ. 15/2558
ลงวันที่ ๗ พ.ค. 2558
ใบเบิกเลขที่.....
ลงวันที่.....

ต้นฉบับ

ชื่องาน ติดตั้งหม้อแปลงสถานีสูบน้ำบ.โนนพันชาด ม.2 ต.โคกสำราญ อ.บ้านแฮด จ.ขอนแก่น
อนุมัติ ฉ.1 บผ.(ผกส.) -2201/2557 งบประมาณ งบผู้ใช้ไฟ เลขที่แผนผัง QB26-015/
หมายเลขงาน C-58-D-BPICS.0118.03.1

ถึง หจก.นภากรณการไฟฟ้า
ที่อยู่ 17/2 หมู่ 3 ต.โนนพะยอม
อ.ชนบท จ.ขอนแก่น

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน
☐ หลายงวด
เริ่มวันที่ 7 พ.ค. 2558
แล้วเสร็จวันที่ 19 พ.ค. 2558

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคดงจ้าง หจก.นภากรณการไฟฟ้า ตามรายละเอียดดังต่อไปนี้

ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคากลางจ้างเหมา		ราคาผู้รับจ้างเสนอ		ราคาส่งจ้างครั้งนี้	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
				บาท	บาท	บาท	บาท	บาท	บาท
			แผนกแรงสูงภายนอก						
1	8,660	เมตร	พาดสาย ACSR 50 ต.มม	2.21	19,138.60	2.00	17,320.00	2.00	17,320.00
2	-	อัน	ติดตั้งชุดยึดโยง	1,766.11	-	1,600.00	-	1,600.00	
3	42	ชุด	ติดตั้งเหล็กรางน้ำ	249.75	10,489.50	210.00	8,820.00	210.00	8,820.00
4	23	ชุด	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	249.75	5,744.25	210.00	4,830.00	210.00	4,830.00
5	2,922	เมตร	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม.	1.51	-	1.00	2,922.00	1.00	2,922.00
6	8	ชุด	ติดตั้งกราวด์	517.35	4,138.80	500.00	4,000.00	500.00	4,000.00
7	237	ชุด	ติดตั้งสแตนเลสแม่	148.66	35,232.42	130.00	30,810.00	130.00	30,810.00
8	-	ชุด	ติดตั้งเหล็กประกับหัวแขน	89.19	-	85.00	-	85.00	-
9	3	ชุด	ติดตั้งตู้ไฟฟ้า	440.04	1,320.12	386.00	1,158.00	386.00	1,158.00
10	190	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์	148.66	28,245.40	130.00	24,700.00	130.00	24,700.00
11	711	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	49.55	35,230.05	40.00	28,440.00	40.00	28,440.00
12	-	ตัน	ชุดหลุมปักเสา คอร.12 เมตร	1,670.97	-	1,590.00	-	1,590.00	-
13	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม	249.75	-	215.00	-	215.00	-
14	-	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.120x120x2000 มม	249.75	-	215.00	-	215.00	-
15	-	ตัน	เทโคนเสาแรงสูง	1,813.68	-	1,800.00	-	1,800.00	-
			แผนกร้อยกรองแรงสูงภายนอก						
1	-	เมตร	ร้อยกรองสาย ACSR 50 ต.มม	1.44	-	1.00	-	1.00	-
2	-	ชุด	ร้อยกรองสแตนเลสแม่ 50 ต.มม	59.46	-	50.00	-	50.00	-
3	-	ชุด	ร้อยกรองเหล็กคอนเคเบิ้ลทางโค้ง	98.11	-	80.00	-	80.00	-
4	-	ชุด	ร้อยกรองชุดยึดโยงแรงสูง	832.50	-	800.00	-	800.00	-
5	-	เมตร	ร้อยกรองลวดเหล็ก 50 ต.มม.	1.44	-	1.00	-	1.00	-
6	-	อัน	ร้อยกรองเหล็กประกับ	22.30	-	20.00	-	20.00	-
7	-	ชุด	ร้อยกรองเหล็กประกับหัวแขน	98.11	-	80.00	-	80.00	-
8	-	ชุด	ร้อยกรองสเปเซอร์โปรเซส	59.46	-	50.00	-	50.00	-
9	-	ลูก	ร้อยกรองลูกถ้วยกันตรง	59.46	-	50.00	-	50.00	-
10	-	ลูก	ร้อยกรองลูกถ้วยแขวน	19.82	-	20.00	-	20.00	-
11	-	ตัน	ร้อยกรองเสา คอร.12 เมตร	663.03	-	700.00	-	700.00	-

12	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x1500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
13	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.100x100x2500 มม	98.11	-	80.00	-	80.00	-
14	-	ท่อน	รื้อถอน คอน คอร.120x120x2000 มม	98.11	-	100.00	-	100.00	-
รวม				ราคากลางรวม	139,539.14	เสนอราคารวม	123,000.00	รวมส่งจ้างครั้งนี้	123,000.00
การส่งจ้างครั้งนี้ต่ำกว่าราคากลางจำนวน (บาท หรือ %)								16,539.14	88.15
สรุปส่งจ้างครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น					(หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันบาทถ้วน)				123,000

ลงชื่อ ผู้ดำเนินการจ้าง
 (นายภูษงค์ สงชนะ)
 หน.กส.กพอ.บ้านไผ่
 ๗ พ.ค. ๒๕๕๘

ลงชื่อ ผู้มีอำนาจส่งจ้าง
 (นาย สมศักดิ์ สงชนะ)
 หน.กส.กพอ.บ้านไผ่
 ๗ พ.ค. ๒๕๕๘

